
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

  

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 3 ze dne: 29.4.2019 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 
Novák, Marek Veselý,  
Omluveni: 0                    Nepřítomní členové: 0            Hosté: 1 
Schválený program: 

 Rozpočtové opatření č. 1. 

 Nový územní plán. 

 Oprava plotu u požární nádrže. 

 Nabídka - zateplení stropu v kulturním domě. 

 Oprava střechy kulturního domu. 

 Stanovisko k vyjádření ke stavbě "Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí - 

původní stopa, BC". 

 Souhlas se zrušením přejezdu P4887 - podmínky souhlasu. 

 Delegování starostu na valnou hromadu VAK. 
 

Zastupitelstvo projednalo: 

Zastupitelstvo projednalo nabídky na pořízení nového webu obce. 

 Dále bylo zastupitelstvo invormováno o jednání starosty na PČR (oddělení Choceň) v 

rámci prevence.  

Zastupitelstvo projednalo termín pochodu na Luh. Pochod se bude konat dne 8. května 

2019. Sraz od 14:00 h před pomníčkem u hřiště. Všichni jste srdečně zváni. 

Dále zastupitelstvo projednalo nabídku pořízení fotografií obce a jejích objektů 

pomocí dronu, a to v ceně 5000,-vč. DPH.  

Zastupitelstvo projednalo možnosti pořízení nové výpočetní techniky a způsoby 

zabezpečení dat na OÚ.  
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 1, které je přílohou tohoto zápisu. 

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje  

a) v souladu s ustanovením § 44 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

pořízení nového Územního plánu Sudislav nad Orlicí, 

b) pana Davida Horáčka, jako určeného zastupitele, který bude spolupracovat s 

pořizovatelem při pořizování nového Územního plánu Sudislav nad Orlicí. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje realizovanou opravu plotu požární nádrže firmou Stavby 

DZ, s.r.o., v ceně 108 537,- vč. DPH.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje nabídku na zateplení stropu kulturního domu v částce 332 

639,-Kč vč. DPH  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje opravu střechy kulturního domu dle nabídky od fi Ing. 

Evžen Dostál, IČ: 10037004, DIČ: CZ6309060758, a to v celkové výši 331 

679,20,-vč. DPH.  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

  

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 2 (celkem 2) 

 Pro návrh hlasovalo: 7   Pro návrh hlasovalo: 7  

6. Zastupitelstvo schválilo vydání stanoviska k vyjádření ke stavbě "UnO - BnO 

původní stopa BC" k žádosti č. 19/002667/250 SUDOP za podmínky zachování 

stávajícího železničního přejezdu P4887 ev. km 262,325 dle přiložené technické 

dokumentace pro územní řízení.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo obce nesouhlasí se záměrem zrušit železniční přejezd  P 4887 ev. 

km 262,325 v Bezpráví dle žádosti č. 19/002667/250 společnosti SUDOP Praha 

a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 – Žižkovo o souhlas se zrušením 

železničního přejezdu P 4887 ev. km 262,325 v Bezpráví.   

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo obce Sudislav nad Orlicí, v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 

písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů deleguje 

pana Davida Horáčka jako zástupce obce Sudislav nad Orlicí, která je akcionářem 

společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., se sídlem Jablonné 

nad Orlicí, Slezská 350, PSČ 561 64, IČ: 48173398 na řádnou valnou hromadu, 

konanou v sídle společnosti dne 20. 6. 2019  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Ověřovatel: Tomáš Dostál            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 
 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: Marie Trávníčková Dne: 30.4.2019 

Vyvěšeno dne: 06.05.2019    Sejmuto dne: 21.5.2019 


